FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPOÁ
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá
Ano - Minuta - Adjudicação: 2020 Número - Minuta - Adjudicação: 21 Adj Seq - Adjudicação - Item

Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-8516-MOYZDBAQHOECB-0 - Emitido por: LAYRA DE OLIVEIRA 25/08/2020 12:17:20 -03:00

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: PREGÃO Nº 40/2020 – PROCESSO Nº 75/2020 - OBJETO: Aquisição de buffet de aquecimento e resfriamento para uso
nas escolas da Rede Municipal de Ensino, conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos.

Ao Diretor de Administração
Sr. SAMUEL ALVES SILVA

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o procedimento,
no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua homologação
é recomendada ao PREGÃO Nº 40/2020 – PROCESSO Nº 75/2020 - OBJETO: Aquisição de buffet de aquecimento e
resfriamento para uso nas escolas da Rede Municipal de Ensino, conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos, e sua
ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor da empresa BLUINTER ELETRODOMÉSTICOS LTDA, com sede à Rua Artur Schlupp, nº
190, Bairro: Agua Verde, na cidade de Blumenau/SC, CEP: 89.042-301, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 34.471.931/0001-90 e Inscrição
Estadual nº 260.195.227, representada neste ato pela sócia administradora, a Sra. SUELI VICENTINI BAGATOLI, portadora do
CNPF/MF nº 032.807.039-48 e do CI.RG nº 4085600 SSP/SC, vencedora do objeto da licitação com preço total de R$ 59.220,00
(cinquenta e nove mil e duzentos e vinte reais).

Vencedores

Nome Itens

BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICOS
LTDA

1, 2, 3, 4

R$ 59.220,00 (cinquenta e nove mil e duzentos e vinte reais)

Atenciosamente,

Itapoá, 26 de agosto de 2020.

___________________________

LAYRA DE OLIVEIRA
PREGOEIRA